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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa Rruga Rreshit Çollaku Godina Nr. 6 /337 Tirane (ne krah te gjykates se 

larte)   

E-mail                sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe  www.obp.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-33211-12-13-2024  

Loti 1: REF-33213-12-13-2024 

Loti 2: REF-33215-12-13-2024 

Loti 3: REF-33217-12-13-2024 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike 
e ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti 1: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike për Autoveturat e Komandës Mbështetëse; 

Loti 2: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike për mjetet “Kamion dhe Mjete të Rënda” të 

Komandës Mbështetëse; 

Loti 3: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike për mjetet “Autobuz/Minibus” të Komandës 

Mbështetëse. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34330000‐9, Pjesë këmbimi për 

automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash.  

 

6. Fondi limit: 12,499,733 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e tre) lekë, pa TVSH e ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti 1: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike për Autoveturat e Komandës Mbështetëse: 

3,082,267 (tre milion e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH; 

Loti 2: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike për mjetet “Kamion dhe Mjete të Rënda” të 

Komandës Mbështetëse: 8,037,533 (tetë milion e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa tvsh; 
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Loti 3: Blerje pjesë këmbimi/materiale teknike për mjetet “Autobuz/Minibus” të Komandës 

Mbështetëse: 1,379,933 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Afat i lëvrimit/dorëzimit të mallit për secilin lot, do të jetë brenda 120 ditëve nga nënshkrimi 

i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/12 /2024, Ora11:00 
9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF: 21847-09-26-24                                                                          

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje pjesë këmbimi/materiale 

teknike 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 12,499,733 (dymbëdhjetë milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre) lekë, pa TVSH.  
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